

Tom Boysen Holding ApS

Himmelkol 9, 2610 Rødovre

CVR-nr. 36 98 47 75

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2016.

JENS NØRGAARD
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tom Boysen Holding ApS Himmelkol 9 2610 Rødovre
	Telefon: 23246419
	E-mail: fysio.boysen@gmail.com
	CVR-nr.: 36 98 47 75
	Stiftet: 26. juni 2015
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Tom Boysen, Himmelkol 9, 2610 Rødovre
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank
Associeret virksomhed	FysioDanmark Herlev ApS, Herlev

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 247 t.kr. mod 156 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter statusdagen solgt kapitalandelen i den associerede virksomhed til en højere værdi end den bogførte værdi.

Herudover er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttotab	-15.625	-6
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	253.534	162
Andre finansielle indtægter	9.214	2
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-2
Resultat før skat	247.123	156
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	247.123	156
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Overføres til overført resultat	145.923	56
Disponeret i alt	247.123	156

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	760.145	845
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>760.145</u>	<u>845</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>760.145</u>	<u>845</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	11.414	2
Periodeafgrænsningsposter	<u>15.625</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>27.039</u>	<u>2</u>
Likvide beholdninger	<u>208.949</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>235.988</u>	<u>2</u>
Aktiver i alt	<u>996.133</u>	<u>847</u>

Balance 30. juni

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	62.500	63
4	Overført resultat	824.933	679
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100
	Egenkapital i alt	988.633	842
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	5
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	5
	Gældsforpligtelser i alt	7.500	5
	Passiver i alt	996.133	847
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	2
	0	2
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
FysioDanmark Herlev ApS	Herlev	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	62.500	63
	62.500	63
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	679.010	623
Årets overførte overskud eller underskud	145.923	56
	824.933	679
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	99.800	0
Udloddet udbytte	-99.800	0
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
	101.200	100

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds banklån. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2016 i alt 225 t.kr.